Banyak korban jiwa 

yang  ditimbulkan dari adanya perilaku balap liar ini. Berdasarkan data kecelakaan 

lalu lintas selama tahun yang dilansir Divisi Humas Mabes Polri atas rekap Korps 

Lalu Lintas Kepolisian Republik Indonesia (Korlantas Polri) menyebutkan, ada 

117.949 (seratus tujuh belas ribu sembilan ratus empat puluh sembilan) kecelakaan. 

Dari ratusan ribu jumlah tersebut, lebih dari setengahnya disumbang oleh angka 

kecelakaan sepeda motor. Ada 111.015 (seratus sebelas ribu lima belas) kali 

kecelakaan sepeda motor yang terjadi sepanjang tahun. Catatan Indonesian Police 

Watch (IPW) sejak 2009 hingga kini sudah terdapat 195 (seratus sembilan puluh 

lima) orang tewas di arena balap liar. Tahun 2009 terdapat 68 (enam puluh delapan) 

orang tewas di arena balapan liar, baik akibat kecelakaan maupun pengeroyokan. 

Tahun 2010 ada 62 (enam puluh dua) orang tewas dan 2011 terdapat 65 (enam puluh 

lima) tewas”(Yudha Manggala P Putra).